tavA11n

ESPRESSO(/POINT

EP 800
MINI LAVAZZA

Parti di ricambio

Copice ANUALE 10083579 / Ret. 1.00 / Genwato 2008




BEST LAVAZZA ULTIMATE ESPRESSO

EP 800 MINI LAVAZZA

Codice macchina
10080308
Codice manuale
10083579

Rel. 1.00
Edizione 01/2008
© Copyright LAVAZZA S.p.A.

LAVATIR

TECHNIGHLQ SERVICE

Tel. 0039.011.2398429
Fax 0039.011.23980466
technicalservice@lavazza.it

i ATTENZIONE

Utilizzate esclusivamente ricambi originali. Il costruttore decli-
na ogni responsabilita per I'uso di ricambi non originali.

ﬁ‘ AMBIENTE

| particolari sostituiti devono essere consegnati agli appositi
centri di raccolta specifici per lo smaltimento.




tavA11n Indice

ESPRESSO ) POINT Parti di ricambio

1 GRUPPO TELAIO

2 GRUPPO IDRAULICO

3 GRUPPO CALDAIA / EROGATORE

4 APPENDICE

ESSEDI - Torino (ITALY) - www.essedimanuali.it
“EP 800 MINI LAVAZZA" Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennato 2008




HII'A'I.'I.I\ Guida alla lettura

-

ESPRESSO(’POINT

@IA_ ,.,,,,,, caldata ,,,,,@ 3 ’ {uvAun Gruppo caldaia/erogatore 3
VYV _\ ()

EspREssOfirainT

1/2 2/2

12

10060043 | STAFFA FISS.TERMOS.TERMOF.AISI 301

CODICE  DENOMINALIONE NOTE
10088055 | TERMOSTATO 104°C Zﬂq | =1 Gruppd\ fisemblato
< n

10060044 | TERMOSTATO 140°C NC

10087298 | RACCORDO DIRITTO M8X1 ATT.RAP.

10060046 | DADO M5

10060047 | ROND./5 (DENT.)

o N[ o |h|w | —

10079820 | FASTON OTT.MASCHIO DIRITTO 6.3X0.8

10060048 | CALD.SUPERIORE 230V 800W

10088031 OR 2021 VITON

10087299 | RACC.DIRITTO 1/8 GAS ATT.RAP.

10060050 | OR 4300 SILCONE

10060051 | CALDAIA INFERIORE ASS. ASSEMBLATO ()

10087300 INSERTO PER PISTONE CALDAIA X EP800

10087301 | MOLLA CIL@E=20 H=13.5 @F=1.6

10079770| TAPPO

10079764 | RONDELLA 4.2x6.8x0,5 OTTONE

10079854 | O-RING 2025 VITON

10060056 | ANELLO AGGANCIO CALDAIA

10060057 | DADO Mé

10060073 | ROND.OTTONE

10060058 | VITE M5X35 TC CE

22 [10060059 | ANELLO AGGANCIO PORTA CAPSULE

23 [10060060 | VITE M6X45 TC CE

24 10087303 | PORTA CAPSULE X EPS00

25 10060062 | BECCUCCIO PLAST.EROG.CAFFE'POM

26 10087306 | OR 153 (49.21X3.53) SIICONE 70SHA (o)
27 10087322 PISTONE CALDAIA X EP800 (o)
28 10088180 | MOLLETTA

29 10087308 | OR 6200 SILICONE 70 SH (a)
30 [10087309 | VALVOLINA ASSEMBLATA (u)
31 [10087310] MOLLA (u)
32 [10087311| CORPO PORTAVALVOLA (u)
33 [10087321 | PISTONE + O-RING X EP800 ASSEMBLATO (o)
34 10087330 | IMPELETMINI-LAV.PRC

“EP 800 MINI LAVAZZA" Comce wavuat 10083579 / Re. 1.00 / Genwwo 2008 'EP 800 MINI LAVAZZA" Conice wawuntz 10083579 / Ret. 1.00 / Gevwo 2008

A) RIFERIMENTO: Numero di riferimento dei singoli particolari rappresentati nel disegno

B)
C)
D)

E)

Se con lo stesso numero sono compresi pit numeri di codice, occorrerd fare riferimento a quanto
riportato nelle note

CODICE: Codice dei singoli particolari
DENOMINAZIONE: Nome dei singoli particolari

NOTE: Ulteriori informazioni dei singoli particolari
Kit 50 pezzi

Particolare fornito esclusivamente in confezione da 50 pezzi

Assemblato
(®) = Particolare fornito esclusivamente montato con altri particolari aventi lo stesso simbolo

(®) = Particolare compreso nel gruppo assemblato recante lo stesso simbolo, ma ordinabile
anche singolarmente

GRUPPI ASSEMBLATI: Numero con relativo simbolo del particolare fornibile montato

Per tutti gli ordini di ricambi, quando indirizzati direttamente alla Lvigi Lavazza
S.p.A. utilizzare, dove presenti, unicamente i codici dei kit e non delle parti singole.

“EP 800 MINI LAVAZZA" Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennato 2008



tavA11n

Gruppo telaio

ESPRESSO (JPOINT

1/2

RIF. CODICE  DENOMINAZIONE NOTE
1 [10087331| COPERCHIO SERBATOIO TAMP.
2 [10060001| OR 114
3 [10060002| SERB.ACQUA AZZURRO TAMP. + TAPPO
4 10060003 | TAPPO &8 H7
5 10060004 | VITE TC TC M4X80 ZINCATA NERA
6 [10079894 | TUBO SIL. L=50 MM 4X8
7 | 10060005 | INT.CAFFE'PULS.MOMENT.VAPORE NERO
8 [10060006 | INTGEMMA ROSSA+SPIA ARANCIO
0 10060007 | COPERCHIO SUP PER MINI-LAV.
10087329 | COPERCHIO SUP PER MINI-LAV. VO
10 [10060008 | DADO M4
11 [10079739 | TUBO SIL.L=270 MM D.4X8
12 [10087291 | RUBINETTO ASSEMBLATO ATT.RAP.
13 [10087292| TUBO TEFL=110 MM D.4X2 O.NEW
14 [10087232| VITE PAR.4,8X13 ZB
15 [10060092 | CARROZZERIA BIANCA FORO & 7,7 VERN.TAMP.
16 [10060013 | DADO SERRAGGIO RUB.
17 [10060014 | POMELLO VAPORE
18 [10060015 | TUBO VAPORE
19 [10060016 | CANNETTA MONTALATTE
20 10060018 | FONDELLO SOTTOCOPPA PER MINI-LAV.
10087332 | FONDELLO SOTTOCOPPA PER MINI-LAV.VO
1 10060019 | DAVANZALE MOD PER MINI-LAV.
10087333 | DAVANZALE MOD PER MINI-LAV.VO
22 (10060020 | TAPPO &6 H6
23 10060021 | VITE AUTOF.2,9X13 IC TC
24 (10060022 | GRIGLIA RACC.GOCCE
25 (10060023 | CASSETTO RACC.GOCCE
26 (10088022 | VITE PAR.3.5X9.5 BZ TC
27 (10060024 | FONDO MACCHINA COMPLETO
28 10060025 | BASE MACCHINA
29 110089049 | PASSACAVO MINIBAR / 6
30 | 10079764 | ROND./4.2X6.8X0,5 OTTONE
31 (10079854 | OR 2015 VITON
32 | 10088180 MOLLETTA
33 10087324 | BECCUCCIO TROPPO PIENO SERBATOIO

“EP 800 MINI LAVAZZA”

Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennaio 2008



{l‘l vAT1n

ESPRESSO (JPOINT

Gruppe telaie ‘ 1 }

U
i

“EP 800 MINI LAVAZZA" Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennato 2008



tavA11n

Gruppo idravlico

ESPRESSO (JPOINT

1/2

k.

CODICE

10060026

DENOMINAZIONE

VITE M3X6 TC CE

NOTE

10087294

STAFFA SUPPORTO ELETTROVALVOLA X EP800

10060028

ROND./4 ELAST.DENT.

10060029

VITE AUTOF.3,5X9,5 TSP TC

Fino a matricola 023232

10060040

VITE PARKER 4.2x9.5 TSP TC

Dalla matricola 023233

10087295

ELETTROVALVOLA ASS. 230V X EP800

10087296

TUBO TEF.L=60 D.4X2 O.NEW

10060032

SILENZIATORE ASS.

10060033

FILTRO COMPLETO

10060034

TUBO SIL.L1=350 MM D.4X8

10060035

ANELLO X POMPA

10060036

POMPA 230V-50 HZ TIPO EP5/P

10060037

BOCCOLA X POMPA

10088179

RACC.DRIT.1/8 GAS SEDE OR X MOLLETTA

10087297

TUBO TEF.L=200 MM D.4X2 O.NEW

10060039

STAFFA SUPPORTO POMPA ASS.

10060040

VITE PARKER 4.2X9.5 TSP TC

10088025

PORTAMORSETT E FERMACAVO

10088027

MORSETTIERA A 3 POLI TIPO433 450V

10088026

VITE AUTOF.3,5X14,5 TC TC

10089021

VITE M3X16 TC TC ZINC.B.UNI7687

21

10060042

CAVO ALIMENTAZIONE

10087334

CAVO ALIM.SVIZZERA

22

10088031

OR 2021 VITON

23

10079764

ROND./4.2X6.8X0,5 OTTONE

24

10079854

OR 2015 VITON

25

10088180

MOLLETTA

26

10088028

DADO M3 ESAGONALE Z.B.UNI5588

27

10087326

PROTEZIONE SU ELETTROVALVOLA

28

10087327

PROTEZIONE SU MORSETTIERA

“EP 800 MINI LAVAZZA”

Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennaio 2008



tavA11n

Gruppo idravlico
ESPRESSO (JPOINT

2/2

“EP 800 MINI LAVAZZA" Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennato 2008



tavA11n

ESPRESSO ()POINT

Gruppo caldaia/erogatore

1/2

k.

CODICE

10088055

DENOMINAZIONE

TERMOSTATO 104°C

NOTE

10060043

STAFFA FISS.TERMOS.TERMOF.AISI 301

10060044

TERMOSTATO 140°C NC

10087298

RACCORDO DIRITTO M8X1 ATT.RAP.

10060046

DADO M5

10060047

ROND./5 (DENT.)

10079820

FASTON OTT.MASCHIO DIRITTO 6.3X0.8

O(N/OOn| DN W|IN|—

10060048

CALD.SUPERIORE 230V 800W

10088031

OR 2021 VITON

10087299

RACC.DIRITTO 1/8 GAS ATT.RAP.

10060050

OR 4300 SILICONE

10060051

CALDAIA INFERIORE ASS.

ASSEMBLATO (m)

10087300

INSERTO PER PISTONE CALDAIA X EP800

10087301

MOLLA CILQDE=20 H=13.5 OF=1.6

10079770

TAPPO

10079764

RONDELLA 4.2x6.8x0,5 OTTONE

10079854

O-RING 2025 VITON

10060056

ANELLO AGGANCIO CALDAIA

10060057

DADO Mé

10060073

ROND.OTTONE

10060058

VITE M5X35 TC CE

10060059

ANELLO AGGANCIO PORTA CAPSULE

10060060

VITE M6X45 TC CE

10087303

PORTA CAPSULE X EP800

10060062

BECCUCCIO PLAST.EROG.CAFFE'POM

10087306

OR 153 (49.21X3.53) SILICONE 70SHA

(o)

10087322

PISTONE CALDAIA X EP800

(o)

10088180

MOLLETTA

10087308

OR 6200 SILICONE 70 SH

(w)

10087309

VALVOLINA ASSEMBLATA

(w)

10087310

MOLLA

(w)

10087311

CORPO PORTAVALVOLA

(w)

10087321

PISTONE + O-RING X EP800

ASSEMBLATO (e)

10087330

IMP.ELET.MINI-LAV.PRC

“EP 800 MINI LAVAZZA”

Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennaio 2008



lllllA'l.'l.I\ Gruppo caldaia/erogatore 3

ESPRESSO POINT
¢ 2/2

Gruppo assemblato
12 =
33 @

“EP 800 MINI LAVAZZA" Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennato 2008



MIIIA'I.'I.I\ Appendice 4

ESPRESSO POINT
¢ 1/2

RIF.  CODICE LAVAZZA DENOMINAZIONE NOTE
1 10087304 | SCATOLA IMBALLO EP800
2 10060065 | COPPIA ESPANSO
3 10060066 | ADESIVO INNESCO
4 10087305 | LIBRETTO ISTRUZIONI EP800

“EP 800 MINI LAVAZZA" Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennaio 2008



tavA11In

ESPRESSO (JPOINT

Appendice
2/2

LavArin

ESPRESSO W POINT

LIBREITO_ DI ISTRUZIONI £

& ATTENZIONE: In caso di mancata erogazione, consultare il
manuale d’'uso al paragrafo problemi / cause / rimedi.

& WARNING: In case of non-supply see the paragraph trouble
shooting on the user manual.
ATTENTION: En cas d’absence de sortie du café veuillez, s'il

& vous plait, consulter le manuel d’instructions au paragraphe
problémes / causes / remédes.
ACHTUNG: In Falle einer nicht Vrsorgung, sehen Sie unter

& Paragraphen Problemen / Ursachen / Lésungen in der
Bedienungsanleitung (Handbuch) nach.

& ATENCAO: Em caso de falta de abastecimento, consultar o
manual de Uso no paragrafo Problemas / Causas / Solugdes

“EP 800 MINI LAVAZZA"

Copice MANUALE 10083579 / ReL. 1.00 / Gennato 2008



